（第７号様式）
受託研究（製造販売後調査）実施状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　地方独立行政法人神奈川県立病院機構
　神奈川県立こども医療センター　総長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　受託研究担当職員
（所属）
（職名・氏名）

地方独立行政法人神奈川県立病院機構受託研究取扱規程第13条第１項（第２項）に基
づき、次のとおり報告します。

	報告区分
	□　完了　　□　中間（　年度）

	研究課題

	研究区分
	□　医薬品　　　□　医療機器　　　□　再生医療等製品
□　その他（　　　　　　）

	用途
	□　再審査申請　　　　　□　一般使用成績調査
　　　　　　　　　　　　□　特定使用成績調査
　　　　　　　　　　　　□　使用成績比較調査
□　再評価申請　　　　　□　特定使用成績調査
□　副作用・感染症症例調査
□　その他　　　　　　　□　観察研究
□　（　　　　　　　　　　　　　　）

	委託者

	研究実施期間
	　年　月　日から　年　月　日

	研究実施の方法・経過等

	研究成果の概要

	研究成果の今後の活用等

	論文及び学会等での発表等

	研究経費の決算
（その他の用途の場合）
	収支報告書のとおり。

	その他
	開始～令和〇年度
	終了症例　①
	症例

	令和〇年度
	着手症例　②
	　症例

	終了症例　③
	症例

	終了症例　①＋③
	症例

	※中止の場合は報告区分「完了」、中断の場合は報告区分「中間」にチェックを入れる。

※１　中間報告の場合、該当する項目のみ記載する。（倫理委員会実施状況報告書の添付
も可能）
※２　対象年度（完了の場合最終年度）の収支報告書を添付する。
※３　参考となる資料や論文・学会発表資料等があれば、添付する。
1
9